UF.:Cidade: CEP.:Bairro:
, Nº:

83.060-23
1055

GUATUPE
estabelecimento situado á                          R SALOMAO MIGUEL NASSER, 1055

PR

VANTAGEM TRANSPORTES EIRELI , pessoa juridica de direito privado, através de seu

VANTAGEM TRANSPORTES EIRELI

R$191.954,93
CENTO E NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS